
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

IXTAPALUCA 0015

 223,036,066.76  0.00  223,036,066.76  72,081,109.96 -150,954,956.80 72,081,109.96Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 6,500.00  0.00  6,500.00  0.00 -6,500.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 34,108,960.40  0.00  34,108,960.40  7,357,490.03 -26,751,470.37 7,357,490.03Derechos

 3,735,776.90  0.00  3,735,776.90  529,669.06 -3,206,107.84 529,669.06Productos

 1,036,447.08  0.00  1,036,447.08  132,387.72 -904,059.36 132,387.72Aprovechamientos

 20,936,416.94  0.00  20,936,416.94  9,087,664.51 -11,848,752.43 9,087,664.51Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 1,413,903,637.62  0.00  1,413,903,637.62  365,594,704.01 -1,048,308,933.61 365,594,704.01Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 55,000,000.00  0.00  55,000,000.00  0.00 -55,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,751,763,805.70  1,751,763,805.70  454,783,025.29  454,783,025.29TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

IXTAPALUCA 0015

 1,675,827,388.76  1,675,827,388.76  445,695,360.78  445,695,360.78 0.00 -1,230,132,027.98Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 223,036,066.76  0.00  223,036,066.76  72,081,109.96 -150,954,956.80 72,081,109.96Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 6,500.00  0.00  6,500.00  0.00 -6,500.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 34,108,960.40  0.00  34,108,960.40  7,357,490.03 -26,751,470.37 7,357,490.03Derechos

 3,735,776.90  0.00  3,735,776.90  529,669.06 -3,206,107.84 529,669.06Productos

 1,036,447.08  0.00  1,036,447.08  132,387.72 -904,059.36 132,387.72Aprovechamientos

 1,413,903,637.62  0.00  1,413,903,637.62  365,594,704.01 -1,048,308,933.61 365,594,704.01Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 20,936,416.94  20,936,416.94  9,087,664.51  9,087,664.51 0.00 -11,848,752.43Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 20,936,416.94  0.00  20,936,416.94  9,087,664.51 -11,848,752.43 9,087,664.51Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 55,000,000.00  55,000,000.00  0.00  0.00 0.00 -55,000,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 55,000,000.00  0.00  55,000,000.00  0.00 -55,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,751,763,805.70  1,751,763,805.70  454,783,025.29  454,783,025.29TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                  FELIPE RAFAEL ARVIZU DE LA LUZ                                                                                                                                            OMAR GUERRERO MENDOZA                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                        DIRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS                                                                                                                                                                                                                                                                  
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